[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: D:\Прежние документы\герб.JPG]
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»
	E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД

	         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001

Выписка из Приказа № 48
от 01 сентября  2018 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О проведении школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в  2018-2018 учебном году».

          На основании приказа №136 от 31.08.2018 г по УО, в соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 31 августа 2018 г. № 3020 -14/18 « О проведении школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике  Дагестан в 2018-2019 году, в соответствии с планом работы управления образования, в целях дальнейшего совершенствования организационно-методического обеспечения подготовки и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести в 2018-2019 учебном году школьный этап Всероссийской олимпиады школьников
2.Утвердить:
      2.1.Положение о подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
      2.2.Перечень общеобразовательных предметов, по которым проводится школьный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (приложение №1).
      2.3.Оргкомитет и жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников                       (приложение  №3)
3. Организовать и провести школьный этап Всероссийской  олимпиады   школьников
по общеобразовательным предметам   с  15.09.2018 по 21.10.2018  в установленные сроки, согласно приложению
4.Руководителям МО:
4.1. получить задания предметных олимпиад  15.09. по 21.10. 2018 года в личном кабинете на официальном сайте РЦВРТ  http://olimp.dgunh.ru.
      4.2. Ознакомить обучающихся, родителей (законных представителей) и педагогов с  Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников
      5. Создать оргкомитет и жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому  общеобразовательному предмету.
      6.  Исаеву А.А.,  администратору школьного сайта, размещать на официальном сайте школы в сети «Интернет» результаты школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.
      7. Заместителю директора по УВР представить в отдел общего среднего образования Управления образования аналитическую справку о проведенных олимпиадах до  30.10.2018 года.
      8. Представить в отдел общего среднего образования Управления образования заявки (на все олимпиады) для участия в муниципальном этапе олимпиады по всем предметам  до  03 ноября 2018 года.
9. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Зиявудинову М.М.

Директор _________________________ Исаева Э.А.

Приложение 1 к приказу №48 от 01.09.2018 года
[bookmark: _GoBack]Состав жюри по предметам для проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
Русский язык и литература
1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии
2. Гаджиева А.М.-член комиссии
3. Магомедханова Н.И.-член комиссии
Математика, физика, астрономия
1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии
2. Омаров М.К..-член комиссии
3. Исаева Р.А..-член комиссии
История, общество, экономика, право
1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии
2. Исраилова А.М.- член комиссии
3. Исаева П.А.-член комиссии
Аглийский язык
1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии
2. Исмаилова П.И. -член комиссии
3. Гаджиева А.М.-член комиссии
Биология, экология, химия
1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии
2. Омаров М.М..-член комиссии
3. Исаева П.А. -член комиссии
Информатика, технология, МХК
1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии
2. Исаев А.А.-член комиссии
география
1. Зиявудинова М.М. зам.директора по УВР- председатель комиссии
2. Узаирова Р.А.-член комиссии
3. Исраилова А.М..-член комиссии

image1.jpeg